
Achizitie tractor cu tiranti frontali si priza de putere de catre Comuna Targusor, judet
Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA TIRGUSOR●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-04-2020●

Data aparitiei: 22-04-2020●

 Domenii
-------------------

Tractoare (CPV: 16700000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1035611]

Achizitie tractor cu tiranti frontali si priza de putere de către Comuna Targusor, judet Constanta

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1061965 / 27-01-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA TIRGUSOR
CIF: 4514888, Adresa: Strada: CONSTANTEI , nr. 72, Sector: -, Judet: Constanta, , Targusor, Romania,
907275, Email: primaria_tirgusor@yahoo.com, Telefon: +40 0241874606, Fax: +40 0241874606,
Persoana contact: BANGA ANCA BANGA ANCA, Punct(e) de contact: BANGA ANCA BANGA ANCA, In
atentia: BANGA ANCA BANGA ANCA, URL: www.primarietirgusor.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizitie tractor cu tiranti frontali si priza de putere de către Comuna Targusor, judet Constanta

Cod CPV:
16700000-2 - Tractoare (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
,, Achizitie tractor cu tiranti frontali si priza de putere de către Comuna Targusor, judet Constanta”.
Achizitionarea produsului/utilajului este necesara realizarii obiectivului Contractului de finantare nr. C
1920074X219021403598 incheiat cu Ministerul Agriculturi si Dezvoltarii Rurale- Programul National
pentru Dezvltare Rurala de catre Comuna Targusor, avand ca obiect " Achizitie tractor cu tiranti
frontali si priza de putere de către Comuna Targusor, judet Constanta " finantat din fonduri FEADR,
prin PNDR 2014-2020, Program cofinantat de Uniunea Europeana prin Fondul European Agricol pentru
Dezvoltare Rurala si Guvernul Romaniei, prin Centru Regional pentru Finatarea Investitiilor Rurale ,
CRFIR 2- Constanta, Submasura 7.2

Livrarea utilajului se va face la sediul beneficiarului.
Valoarea estimata : 219.184,50 lei fara TVA
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: Zile : 8
Autoritatea contractanta va raspunde in mod calr si complet tuturor solicitarilor de clarificari cu 3 zile
inainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 219000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1769 / 14-04-2020

Denumire Contract:
Contract: achizitie tractor

Valoare Contract: 219000 RON

Ofertanti Castigatori:

SC TOPZONE SRL - CIF: RO 23440914, Adresa: Strada Calea Bucuresti, Nr. 55, Tulcea, Topolog,
Romania, Email: nelustamate2005@yahoo.com, Telefon: +40 0748151352

-----


